
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про продовження терміну перебування  *****  *****  *****, *****  *****  

*****року народження, та *****  *****  *****, *****  *****  *****року 

народження,  в   дитячому   державному закладі  на повному  державному  

забезпеченні 

 

      Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 24 Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», абзацу 7 пункту  35 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 26 липня 2023  року № 2, розглянувши заяву матері дітей *****  

*****  *****від 25 липня 2023 року, яка проживає за адресою: Одеська область, 

Болградський район, *****  *****  *****, з метою забезпечення реалізації прав, 

свобод та законних інтересів дітей   виконавчий комітет Арцизької   міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжии термін перебування  малолітніх  *****  *****  *****, *****  

*****  *****  року народження, та *****  *****  *****, *****  *****  

*****року народження, в державному дитячому закладі на повному 

державному  забезпеченні. 

 

2. Зобов’язати *****  *****  *****завершити  створення  задовільних 

умови для проживання дітей  та повернення з державного закладу. 

 

  3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького      

  міського голови. 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 125 


